
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE E BIODIVERSIDADE 
 
 

Edital nº. 011/2023 -PPGSBio  

Boa Vista-RR, 03 de abril de 2023. 

 

 

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE E 

BIODIVERSIDADE – PPGSBio, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

Tornar público o resultado final da prova escrita referente ao Edital 001/2023-PPGSBio de 15 

de fevereiro de 2023, conforme abaixo: 

 

Ordem  Número de inscrição Classificação 

1 4235 9,0 

2 4215 9,0 

3 4227 8,0 

4 4209 8,0 

5 4214 7,5 

6 4238 7,5 

7 4216 7,0 

8 4248 7,0 

9 4210 6,0 

10 4204 6,0 

11 4247 6,0 

12 4222 6,0 

 

  

 

Comissão de Seleção 

Profa. Dra. Fabiana Nakashima 

Profa. Dra. Gabrielle Mendes Lima 

Profa. Dra. Leila Braga Ribeiro 

 


